
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0902 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ................................................................................................. 2 

PORTARIA N° 034/2018/SESA/MAS .............................................................................................. 2 

 

  

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUARTA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2018 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 0902 - 2 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PORTARIA N° 034/2018/SESA/MAS 

 

PORTARIA N° 034/2018/SESA/AMS 

DATA:06/11/2018 

SÚMULA: NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 

LEVANTAMENTO PATRIMONIAL E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS 

 

A Diretora Presidente da Autarquia Municipal de Saúde, Secretária 

Suzana Martins de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR os membros da Comissão Especial para levantamento 

patrimonial dos bens pertencentes a Autarquia Municipal de Saúde, compostas pelos seguintes 

servidores: 

 Simone Gestal C. Bengozi; 

 Jéssica Andressa dos Santos; 

 Alessandra Aparecida Cecon Sotti; 

 Marli de Paula Souza Munhoz; 

 Luiz Carlos de Melo. 

  

A comissão terá como atribuição, apresentar em 30 (trinta) dias 

relatório contendo no mínimo: a) Relação e estado de conservação dos bens, com relatório fotográfico; 

b) Descrição sintética dos bens; c) Relação dos bens não localizados. 

 

Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Sala da Presidência da Autarquia Municipal de Saúde aos seis dias 

do mês de novembro do ano de 2018. 

 

 

Suzana Martins de Oliveira 

Presidente da AMS 
 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2018-11-07T16:08:01-0200
	MUNICIPIO DE CAMBIRA:75771287000152




